
 FERROCARRIL INDUSTRIAL

 FERROCARRIL INDUSTRIAL

 FERROCARRIL INDUSTRIAL

CDA.  SAN ESTEBAN
 AND. 
DURMIENTE

A
N

D
.  

FE
RR

O
C

A
RR

IL 
 M

O
LIN

O
  D

E 
 V

ER
A

C
RU

Z

AND. 
RIEL

AND.  
JAULA

AND.  
GONDOLA

AND.  
EXPRESO

PROL. SANTO TOMAS

     AND.  
LOCOMOTORA

AND.  VAGON

A
N

D
. F

ER
RO

C
A

RR
IL

M
O

LIN
O

 D
E 

VE
RA

C
RU

Z

A
V

. L
A

S
 G

R
A

N
JA

S

CDA.  ALMACENES

C
D

A
.  

D
E

 L
A

S
 G

R
A

N
JA

S

PRIV.  TLATENCO

PR
IV

.  
1 

HI
D

A
LG

O

A
V

.  
LA

S
 G

R
A

N
JA

S

 AND.  
FURGON

 AND.  
PLATAFORMA

AND.  TOLVA

P
R

IV
.  

LA
 S

O
LE

D
A

D

PRIV.  SAN JOSE

P
R

IV
.  

LA
 S

O
LE

D
A

D

AV.  C
EYLAN

C
.  

N
O

R
TE

 5
9

CD
A.

  C
AH

UA
-

CA
LT

ZI
NG

O

CALZ.  AZCAPOTZALCO

LA VILLA (EJE 4 NORTE)

C
.  

FE
R

R
ER

IA

AV.  HIDALGO

C
.  FC

 C
EN

TR
AL

AV.  C
EYLAN

C.  PONIENTE 128

CALZ.  AZCAPOTZALCO LA VILLA (EJE 4 NORTE)

PRIV.  CEYLAN

AV.  C
EYLAN

CDA.  CEYLAN

C
.  

M
IG

U
EL

 H
ID

AL
G

O

CDA.  BAHIA MAGDALENA

CDA.  SAL SI PUEDES

C. BAHIA MAGDALENA

PROL.  DE LOS 100 MTS. NORTE

C.  PONIENTE 116

C.  PONIENTE 116

CD
A.

  F
RI

JO
L

CDA.  FRIJOL

CDA.  NORTE 59

C
D

A
.  

FR
IJ

O
L

C
D

A
.  

M
A

IZ

C.  CAHUACALTZINGO

C
.  VIA TO

LTEC
A

C
.  

M
AI

Z

C.  PONIENTE 122

C
D

A
.  

SA
N

 
A

N
TO

N
IO

 TU
LA

CDA.  TULA

C
D

A
.  

TU
LA

C
D

A
.  

TU
LA

C.  VIA TOLTECA

C
.  

N
O

R
TE

 4
5

CALZ.  AZCAPOTZALCO LA VILLA (EJE 4 NORTE)

C
.  

N
O

R
TE

 5
9

C.  PONIENTE 128

C.  PONIENTE 116

CDA.  HUAUTLA DE 
LAS SALINAS

C
.  

N
O

R
TE

 4
5

C
JO

N
.  

H
U

A
U

TL
A

 D
E

 L
A

S
 S

A
LI

N
A

S
 

C
D

A
.  

H
U

A
U

TL
A

 
D

E
 L

A
S

 S
A

LI
N

A
S

 

A
V

.  
JA

R
D

IN

C
.  

N
O

R
TE

 3
5

C.  PONIENTE 122

CALZ.  A
ZCAPOTZALC

O LA
 VILL

A (EJE 4 N
ORTE)

CJON.  3 DE MAYO

CDA.  NORTE 35

CJON.  16

C
JO

N
.  

16
C

.  
N

O
R

TE
 3

5

C
.  

N
O

R
TE

 4
5

C.  PONIENTE 134

CALZ.  CO
LTO

NG
O

CALZ.  CO
LTO

NG

CDA.  PTE. 128

           PRIV.  

TERESA BUSTOS

CDA. 
 PO

NIEN
TE

 12
8

C
D

A.
  

P
O

N
IE

N
TE

 1
28

C
.  

P
O

N
IE

N
TE

 1
28

C.  PONIENTE 128

CDA. LA MORENA

CDA.  1 LA MORENA

CDA.  1 LA MORENA

C
.  

N
O

R
TE

 3
5

C
ALZ.  VALLEJO

 (EJE 1 PO
N

IEN
TE

19

4

7

37

33

20

21

22

23

24

89
25

26

27

28

29

30

96

32

38

98

12

5

6

4

1

10

3

2

9

43

29

41

17

6

4

99

22

39 34

35 40

31
4136

16

17

2

93
94

25

40

43

43
42

20

27

14

13

42

26
15

39

31

40

32

35

28

95

1

36

40

7
65

54

38

34

8

12

52

59

58

53

55

33

8

46

63

48

27

51

50

49

           02-055
PANTACO (U HAB)

                         02-021
EL JAGUEY-ESTACION PANTACO

        0
2-039

  JARDINES DE 

CEYLAN (U HAB)

    02-009
COLTONGO

      02-042
LAS SALINAS

                    02-034
HUAUTLA DE LAS SALINAS (BARR)

                   02-093
SANTA CRUZ DE LAS SALINAS

                           02-073
SAN ANDRES DE LAS SALINAS (PBLO)

         DTTO.

0082
0313

0310

0312

PLANO INDIVIDUAL POR COLONIA Y/O PUEBLO ORIGINARIO

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y GEOGRAFÍA ELECTORAL
ENTIDAD: DISTRITO FEDERAL              DELEGACIÓN: AZCAPOTZALCO

CLAVES ELECTORALES

XL

0000
00

DISTRITO LOCAL

SECCIÓN

MANZANA

LÍMITES

ESTATAL

DISTRITAL LOCAL

DELEGACIONAL

SECCIONAL

MANZANA

COLONIAS Y/O
PUEBLOS ORIGINARIOS

02-042       LAS SALINAS

MARCO GEOGRÁFICO ELECTORAL  2010 HOJA 1/1


